

Stanowisko: (nie należy używać skrótów)	Kucharz
Kod ISCO: (należy go sprawdzić w portalu EURES)	5120
Opis stanowiska/ zakres obowiązków:	<p>Potrzebujemy wzmocnić naszą kuchnię na sezon letni doświadczonymi kucharzami, którzy kochają swoją pracę. Będziesz ściśle współpracować z naszymi doświadczonymi szefami kuchni.</p> <p>Główne obowiązki: Gotowanie od podstaw z urozmaiconego menu. U nas koncentrujemy się na lokalnych składnikach w zależności od pory roku. Będziesz uczestniczyć w planowaniu menu, a my czekamy na Twoje kreatywne propozycje i inicjatywy.</p> <p>Kuchnia czynna codziennie od 11:30 do 21:00. W porze lunchu serwujemy „specjalność dnia”, dania bistro, a wieczorem kolację a la carte i 3 dania.</p> <p>Kwalifikacje i właściwości: Poszukujemy wyszkolonych kucharzy z pewnym doświadczeniem. Oczekujemy od Ciebie elastyczności i bezpretensjonalności, dobrego planowania i umiejętności współpracy z innymi szefami kuchni, a jednocześnie zdolności do samodzielnej pracy. Oczywiście konieczna jest komunikatywna znajomość języka angielskiego.</p> <p>Poszukujemy pracownika na pełen etat na sezon od 1 czerwca do 31 sierpnia lub od 1 lipca do 31 września w zależności od tego co Ci odpowiada.</p>
Liczba etatów:	2
Miejsce zatrudnienia – kraj:	Szwecja

#### DANE PODMIOTU OFERUJĄCEGO PRACĘ

Status: (pracodawca/ agencja pracy tymczasowej/ agencja pośrednictwa pracy)	pracodawca
Nazwa:	Kullagården's Wårdshus
Adres:	Molle, Szwecja, tel.: 0046709795202
Kraj:	Szwecja
Telefon (z kodem kraju):	0046709795202 SE
Fax:	
E-mail:	
Strona internetowa:	
Krótki opis działalności gospodarczej <sup>1</sup> :	<p>Kullagården's Wårdshus znajduje się w środku pięknego rezerwatu przyrody Kullaberg, na polu golfowym Mölle na półwyspie Kulla, pomiędzy dwoma morzami. Kullagården's Wårdshus to zabytkowy i przytulny obiekt hotelowo-konferencyjny z 16 pokojami hotelowymi z 29 łózkami, restauracją gastronomiczną, bistro i kawiarnią, kioskiem golfowym. Karczmę prowadzą od czterech lat Malina i Pettera oraz dwóch doświadczonych kucharzy, którzy są stałymi pracownikami przez cały rok. Oprócz stałych pracowników, wiele osób pracuje dodatkowo zarówno przy sprzątnięciu, jak i obsłudze w weekendy iw sezonie.</p> <p>Jesteśmy silnym i szczęśliwym zespołem, jesteśmy skupieni na wysokiej jakości obsłudze i na gościach. Naszą ambicją jest tworzenie dobrego samopoczucia, harmonii i wrażeń dla naszych gości przez cały rok.</p>

#### MIEJSCE PRACY<sup>ii</sup>

Lokalizacja: [siedziba główna/ filia/ siedziba pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)/ miejsce oddelegowania pracownika/ inne – jakie]	siedziba główna
Powód oddelegowania pracownika:	

[należy wypełnić wyłącznie w przypadku gdy miejsce pracy nie jest główną siedzibą/ filią/ siedzibą pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)]	
Nazwa firmy:	Kullagården's Wårdshus
Adres:	Molle, Szwecja, tel.: 0046709795202
Kraj:	Szwecja

### WYMAGANIA

Znajomość języków:	Język	Poziom
Inne istotne wymagania:	<p>Kwalifikacje i właściwości:</p> <p>Poszukujemy wyszkolonych kucharzy z pewnym doświadczeniem. Oczekujemy od Ciebie elastyczności i bezpretensjonalności, dobrego planowania i umiejętności współpracy z innymi szefami kuchni, a jednocześnie zdolności do samodzielnej pracy.</p> <p>Oczywiście konieczna jest komunikatywna znajomość języka angielskiego</p> <p>Staż ogółem: 2.0</p>	

### WYNAGRODZENIE I WARUNKI ZATRUDNIENIA

Wysokość pensji brutto:	13,50		
Wysokość pensji netto:			
Waluta, w jakiej wypłacana jest pensja:	Euro		
Rodzaj stawki wynagrodzenia: (godzinowa/ tygodniowa/ miesięczna/ roczna/ inna)	Czasowy ze stawką godzinową		
Premie:	tak		
Dodatkowe świadczenia (zakwaterowanie, wyżywienie, koszty związane ze zmianą miejsca zamieszkania, koszty podróży itp.):	<p>Wynagrodzenie: 13,50 - 16,00 euro za godz. w zależności od doświadczenia + dodatek za pracę w godzinach wieczornych + dodatek urlopowy.</p> <p>Ponieważ jesteśmy związani z organizacją pracodawców VISITA, postępujemy zgodnie z ich zaleceniami i układami zbiorowymi między nimi a związkiem zawodowym pracowników sektora hotelarskiego w Szwecji, ustalając wynagrodzenie dla naszych szefów kuchni pod względem wykształcenia i doświadczenia.</p>		
Nazwa firmy, z którą zostanie podpisana umowa:	Kullagården's Wårdshus		
Rodzaj umowy: (umowa o pracę, umowa zlecenia, wolontariat, praktyka zawodowa/ staż, praca zdalna, agencja pracy tymczasowej, inne):	umowa o pracę		
Wymiar czasu pracy (praca na pełen etat/ część etatu):	pełny		
Czas trwania umowy: (nieokreślony/ określony)	określony	Data wygaśnięcia umowy (w przypadku umowy na czas określony):	2023-08-31
Liczba godzin tygodniowo:	40,00		
Zmiany i praca w dni wolne:	b.d.		
Data rozpoczęcia:	2023-06-01		
Inne informacje:	<p>Poszukujemy pracownika na pełen etat na sezon od 1 czerwca do 31 sierpnia lub od 1 lipca do 31 września w zależności od tego co Ci odpowiada.</p> <p>Oferujemy zakwaterowanie w Strandbaden, blisko plaży, ok. 6 km od Kullagården Wårdshus, gdzie mieszkasz z innymi pracownikami sezonowymi w Kullabygden. Dojazd możliwy transportem publicznym.</p>		

### SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKU

Wymagane dokumenty (list motywacyjny, CV itp.):	CV w j. angielskim na adres pracodawcy petter@kullagardenswardshus.se oraz do wiadomości doradcy EURES a.dolistowska@up.gov.pl z dopiskiem "Kucharz Kullagardens"
Język, w którym muszą być sporządzone	angielski

przedkładane dokumenty:	
Do kogo należy wysłać dokumenty: (do pracodawcy/ doradcy EURES)	do pracodawcy
Gdzie należy wysłać dokumenty: (adres, adres e-mail, nr faksu z kodem kraju itp.)	CV w j. angielskim na adres pracodawcy petter@kullagardenswardshus.se oraz do wiadomości doradcy EURES a.dolistowska@up.gov.pl z dopiskiem "Kucharz Kullagardens"
Dane teled adresowe doradcy EURES lub przedstawiciela pracodawcy: (nazwisko, adres, telefon, fax, e-mail itp.)	CV w j. angielskim na adres pracodawcy petter@kullagardenswardshus.se oraz do wiadomości doradcy EURES a.dolistowska@up.gov.pl z dopiskiem "Kucharz Kullagardens"

## DODATKOWE INFORMACJE

### WAŻNOŚĆ

Data publikacji:	2023-04-05
Termin przedkładania podań o pracę / zakończenia ważności oferty:	2023-05-31

**Upzejmie informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami.**

#### UWAGA:

1. Umowa z zagranicznym pracodawcą jest zawierana, co do zasady, zgodnie z prawem kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszystkie roszczenia odnośnie warunków, które obejmuje umowa, można kierować wyłącznie do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) nie mogą pośredniczyć ani reprezentować pracownika w sądzie kraju zatrudnienia w przypadku sporu z pracodawcą.
2. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) dokładają wszelkich starań, aby zapewnić rzetelność i wiarygodność ofert pracy zgłoszonych w lokalnym urzędzie pracy. Należy wyjaśnić, że oferta pracy została zgłoszona przez stronę trzecią i EURES nie odpowiada za ewentualne rozbieżności między warunkami pracy określonymi w ofercie pracy i warunkami oferowanymi przez potencjalnego pracodawcę.
3. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) informują, że będą zbierać, przetwarzać i przekazywać potencjalnym pracodawcom zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych wszystkie dane osobowe dostarczone przez osoby poszukujące pracy.

<sup>i</sup>Informacje o firmie, takie jak: status prawny, sektor, typ działalności, rodzaj produktów lub świadczonych usług, data rozpoczęcia działalności gospodarczej, liczba pracowników itp.

<sup>ii</sup>Miejsce, w którym będzie wykonywana praca. Należy wypełnić w przypadku gdy:

- 1) miejsce wykonywania pracy jest inne niż siedziba podmiotu oferującego pracę,
- 2) pracę oferuje agencja pośrednictwa pracy/ agencja pracy tymczasowej.